
   
 

  
 

   
 

   
     
   

  
 

  
     

      
      

  
   

     
  

       
      

       
  

 
   

 
       
         

    
 

   
 

    
     

        
      

          
 

     
 

        
       

Zarządzenie nr 34/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 15 lutego 2021 

zmieniające zarządzenie nr 124/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego 

dla doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art., 23 ust 1 i ust. 2 pkt 2, art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 6 ust. 1 pkt 10 Regulaminu szkoły doktorskiej 
wprowadzonego uchwałą nr 75/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 
kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie przyznawania stypendium doktoranckiego dla doktorantów kształcących się w Szkole 
Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 124/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 listopada 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączny okres pobierania stypendium doktoranckiego w szkołach doktorskich nie może 

przekroczyć 4 lat, za wyjątkiem przypadków określonych w ustawie – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 ze zm.), zwanej dalej Ustawą.”, 

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość stypendium doktoranckiego wynosi: 
1) 37% wynagrodzenia profesora - do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa; 
2) 57% wynagrodzenia profesora – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa, z zastrzeżeniem ust. 14.”, 

3) w § 1 po ust. 12 wprowadza się ust. 12a w brzmieniu: 

„12a. Pierwsze stypendium wypłacane jest, po ustaleniu wysokości stypendium doktoranckiego 

(załącznik nr 2) przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej, w miesiącu przypadającym po miesiącu, 



         
 

 
     

 
       

        
      

          
 

 
     

 
    

           
       

        
 

  
 

     
 

 
       
         

   
 

 
             

  
 

w którym doktorant został przyjęty do Szkoły Doktorskiej, z wyrównaniem za miesiąc 

poprzedni.”, 

4) w § 1 po ust. 12a wprowadza się ust. 12b w brzmieniu: 

„12b. Wypłata stypendium dla doktoranta będącego uczestnikiem projektu finansowanego 

ze środków zewnętrznych, któremu przysługuje stypendium o którym mowa w § 1 ust. 1 
Regulaminu, może być realizowana ze środków tego projektu, jeżeli taka wypłata jest 
akceptowana przez podmiot finansujący ten projekt, lub jeżeli została przewidziana 

w warunkach tego projektu.”, 

5) w § 1 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„ 15. Wypłata stypendium doktoranckiego ustaje: 
1) z ostatnim dniem miesiąca, w którym została wydana decyzja o skreśleniu z listy 

doktorantów, przy czym w przypadku uchylenia lub zmiany tej decyzji, stypendium 

zostanie wypłacone z wyrównaniem od miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym uchylona lub zmieniona decyzja została wydana, 

2) w przypadku uzyskania przez doktoranta negatywnego wyniku oceny śródokresowej 
po miesiącu, w którym dokonano oceny śródokresowej, 

3) z ostatnim dniem miesiąca, w którym upłynął okres, o którym mowa w ust. 2.”. 

§ 2 
Tekst jednolity Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego dla doktorantów kształcących 

się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, z uwzględnieniem zmian 

zawartych w § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r., 
za wyjątkiem zmiany, o której mowa w § 1 pkt. 5, która wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie nr 34/2021
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 15 lutego 2021
	zmieniające zarządzenie nr 124/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego  dla doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

